



# K/S Hagensvej, Støvring

Hagensvej 15, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 62 06 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

---

Per Jensen Thorsager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Hagensvej, Støvring Hagensvej 15 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 62 06 79
	Stiftet: 8. juni 2006
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Larsen Per Jensen Thorsager Jan Bermann Kristiansen Finn Jensen Andersen
<b>Direktion</b>	Per Jensen Thorsager
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet omfatter drift og administration af egne ejendomme. Selskabet driver virksomhed fra adressen Hagensvej 15, 9530 Støvring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 859 t.kr. mod 843 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.073 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>859.484</b>	<b>843</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	300.000	300
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.159.484</b>	<b>1.143</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.644	-106
<b>Årets resultat</b>	<b>1.072.840</b>	<b>1.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.072.840	1.037
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.072.840</b>	<b>1.037</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	13.400.000	13.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.400.000</u>	<u>13.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.400.000</u></b>	<b><u>13.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.274	214
Tilgodehavender i alt	<u>222.274</u>	<u>214</u>
Likvide beholdninger	<u>342.588</u>	<u>148</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>564.862</u></b>	<b><u>362</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.964.862</u></b>	<b><u>13.462</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Stamkapital	348.000	348
	Overført resultat	7.618.744	6.845
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.966.744</b>	<b>7.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.295.419	4.558
	Deposita	918.850	919
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.214.269	5.477
5	Kortfristet del af langfristet gæld	263.942	262
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	216.495	209
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.631	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	171.069	168
	Anden gæld	106.712	140
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	783.849	792
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.998.118</b>	<b>6.269</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.964.862</b>	<b>13.462</b>
1	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>13.400.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>300.000</u>

	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 t.kr.</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.742	10
Andre finansielle omkostninger	<u>76.902</u>	<u>96</u>
	<u><b>86.644</b></u>	<u><b>106</b></u>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	11.777.710	11.778
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>11.777.710</b>	<b>11.778</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.322.290	1.022
Årets regulering til dagsværdi	300.000	300
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>1.622.290</b>	<b>1.322</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>13.400.000</b>	<b>13.100</b>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages der udgangspunkt i de forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023	31/12 2022
Afkastkrav, erhverv (%)	7,75	7,75

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- Der er anvendt indeksreguleret leje for 2024, da ejendommen er fuldt udlejet.

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 13.400 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.500 t.kr.

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Stamkapital</b>		
Stamkapital 1. januar 2023	348.000	348
	<b>348.000</b>	<b>348</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.559.361	263.942	4.295.419	3.258.581
Deposita	918.850	0	918.850	918.850
	<b>5.478.211</b>	<b>263.942</b>	<b>5.214.269</b>	<b>4.177.431</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.559 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.400 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
